様式第１号（第７条関係）

有田川町特産物開発奨励補助金交付申請書

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]有田川町長　様

住所又は所在地
屋号・法人名
代表者氏名

　　　年度において有田川町特産物開発奨励補助金の交付を受けたいので、有田川町特産物開発奨励補助金交付規則第７条の規定により、次のとおり申請します。

１　補助金申請額　　金　　　　　　　　　円

２　関係書類
（１）経費の内訳明細書（見積書等）
（２）特産物開発試作品の写真・イメージ
（３）食品営業許可書の写し（食品の場合）
（４）町税の完納証明書
（５）その他町長が必要と認める書類

（１）事業計画書
	特産物開発商品名

	主に使用する農林水産物（有田川町産）

	他に使用する原材料

	開発の経緯、事業の目的及び現状

	開発商品の特徴及び類似商品との比較

	【開発商品の特徴】

	【類似商品との比較】

	開発商品の販売方法等

	【販売先】（販売店舗名、等）

	【販売方法】（店舗設置、インターネット販売、等）

	【販売金額】（税抜価格）

	事業実施期間

	　　　　年　　　月　　　日　　～　　　年　　　月　　　日　　事業完了予定

	事業スケジュール

	4月

	5月

	6月

	7月

	8月

	9月

	10月

	11月

	12月

	1月

	2月

	3月

	成果目標

	【売上げ目標金額、販売個数、等】

	1ヶ月あたり概ねの生産可能数量

（２）収支予算書
（単位：円）
	収入

	科目
	予算額
	摘要

	合計

（単位：円）
	支出

	科目
	予算額
	摘要

	合計

税抜補助対象経費額　　　補助率　　　　交付申請額（上限３０万円）
　　　　　　　　　　×　３／４　　＝

（３）実施団体等概要説明書
	団体の名称

	代表者氏名

	団体の所在地

	【郵便番号】
【住所】
【電話番号】　　　　　　　　　　【FAX番号】

	業種

	主な営業（生産）品目

	団体所属人数または従業員数

	　　　　　名

	団体設立年月

	　　　　　年　　　　月　設立

	年間売上高

	　　　　　　　　　円

	担当者連絡先

	【部署】
【氏名】
【連絡先】
電話番号：　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号：
メールアドレス：
URL：